del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Municipio de Chocaman,Ver.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La
Deuda

$69,222,618.72

$69,222,618.72

$116,817.00
$116,817.00

$6,066,236.98

$6,066,236.98

$75,288,855.70

$75,288,855.70

$116,817.00
$116,817.00

$24,105,598.94

$24,105,598.94

$24,105,598.94

$24,105,598.94

$51,183,256.76}

$51 ,183,256.761

$116,817.00
$116,817.00



b~ Municipio de Chocaman,Ver.

e Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
SIGMAY ! Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)

del 1 de enero al 30 de junio de 2022
o B
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes - - = =
Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento Del Sistema Financiero - - -

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores - - - o

Total del Gasto

$69,339,435.72

$6,066,236.98

$75,405,672.70

$24,105,598.94

$24,105,598.94

$51,300,073.76I

C.

Carmela PééHé’qb"A‘glgi,
1 'Hgl(mﬂ (s

Sindica fVi

:J' o] icipal
rESBHENTL

HA uniamisngo

iente -Onstitucional de
H. Ayuntamientc ons
Constitucional de ehmﬁ«ém Ver,
Choceman, Ver. 022-2025

2022-2025

Hall, v

adq’



